СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	30 января  2020  года
	                               №
	    47

г.п. Ефимовский
Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области

о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гарждан Российской Федерации», частью 4 статьи 8 областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области», пунктом 3 статьи 37 Устава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на территориальную избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района.
2. Разместить (обнародовать) настоящее решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего рещения оставляю за собой.
Глава  Ефимовского

городского поселения                                                                    М.В. Тунденкова
Разослано: ТИК БМР, газета «Новый путь», в дело